

RENE PETERSEN HANDELSAKTIESELSKAB

Vesterlundvej 2
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Jesper Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENE PETERSEN HANDELSAKTIESELSKAB
Vesterlundvej 2
2730 Herlev

Telefonnummer: 44841200

CVR-nr: 42082619

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -95.096, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et mindre underskud i 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-77.696	6.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.500	-34.500
Resultat af ordinær primær drift		-112.196	-27.899
Ordinært resultat før skat		-112.196	-27.899
Skat af årets resultat	1	17.100	-1.500
Årets resultat		-95.096	-29.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.096	-29.399
I alt		-95.096	-29.399

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.450.000	3.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.450.000	3.450.000
Anlægsaktiver i alt		3.450.000	3.450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.000
Andre tilgodehavender		2.976	0
Periodeafgrænsningsposter		3.554	3.502
Tilgodehavender i alt		6.530	73.502
Likvide beholdninger		23.306	47.748
Omsætningsaktiver i alt		29.836	121.250
Aktiver i alt		3.479.836	3.571.250

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.554.209	2.519.709
Overført resultat		-92.921	2.175
Egenkapital i alt		2.961.288	3.021.884
Hensættelse til udskudt skat		507.500	524.600
Hensatte forpligtelser i alt		507.500	524.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.048	11.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.048	24.766
Gældsforpligtelser i alt		11.048	24.766
Passiver i alt		3.479.836	3.571.250

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
	0	0
Ændring af udskudt skat	-17.100	1.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-17.100	1.500

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 2.025 aktier à kr. 10.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	500.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen udsædvanlige sikkerhedsstillelser, kautioner m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------